安住建发〔2025〕18号

各有关单位：

经我局工程经济人员调查测算，2025年 4月份县城区建筑

工程主要材料信息价格已编制完成，经审查批准，现予以发布。

公布的信息价格供该期间各有关建设项目确定工程造价时参考

使用。本文未公布的材料价格可参照江西省住房和城乡建设厅同

期发布的赣州市信息价格。建筑工程信息价格适用于各方建设主

体在编制初步设计概算、施工图预算、招标控制价、投标报价、

竣工结算时参考使用，建设工程计价时，应综合考虑项目特点、

档次需求等因素，结合市场实际合理确定材料价格。因使用“建

材信息价”不当造成的经济纠纷，由使用方自行解决。参考使用

中如有疑议，可与我单位工程造价管理机构联系

（0797-3700332）。

附件：安远县城区 2025年 4月份主要建筑材料信息价格表

安远县住房和城乡建设局

2025年 5月 16日

抄送：赣州市工程质量管理服务中心、安远县发改委、安远县财政局、

安远县审计局

安远县住房和城乡建设局政务办 2025 年 5 月 16 日印发

附件

2025 4

材料名称 规格型号 单位
信息参考价

（元）

价格对比

上月变化

（元）

备注

光圆钢筋 HPB300Φ10以内 T 3565 -110 综合平均价

螺纹钢
HRB400以内

Φ25以上
T 3485 -110 综合平均价

螺纹钢 HRB400Φ10以内 T 3575 -110 综合平均价

螺纹钢
HRB400以内

Φ12-25
T 3365 -110 综合平均价

水泥 42.5 T 520 / 综合平均价

水泥 32.5 T 480 / 综合平均价

页岩实心砖 240×115×53mm 千块 350 / 综合平均价

页岩多孔砖 240×115×90mm 千块 580 / 综合平均价

页岩多孔砖 240×190×90mm 千块 860 / 综合平均价

页岩多孔砖 190×180×90mm 千块 720 / 综合平均价

页岩多孔砖 190×90×90mm 千块 440 / 综合平均价

砾石 粒径40mm以内 m3 75 / 综合平均价

碎石 粒径40mm以内 m3 85 / 综合平均价

毛石 / m3 75 / 综合平均价

石灰 / T 600 / 综合平均价

天然砂 / m3 200 / 综合平均价

机制砂 / m3 90 / 综合平均价

非泵送砼 C15 m3 455 / 综合平均价

非泵送砼 C20 m3 465 / 综合平均价

非泵送砼 C25 m3 475 / 综合平均价

非泵送砼 C30 m3 490 / 综合平均价

非泵送砼 C35 m3 520 / 综合平均价

非泵送砼 C40 m3 555 / 综合平均价

非泵送砼 C45 m3 580 / 综合平均价

非泵送砼 C50 m3 620 / 综合平均价

注:商品混凝土泵送费 20元/m3，8层至 14层增加 10元/m3，15层至 22层增

加 15元/m3，23层以上增加 25元/m3，29层以上增加 30元/m3。

	天然砂